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Juni 2011 

www.seeiendom.no – ny karttjeneste for eiendomsinformasjon fra Statens 
Kartverk 

Statens kartverk har nylig lansert nettjenesten www.seeiendom.no. Karttjenesten viser 
informasjon fra Matrikkelen, Norges offisielle eiendomsregister. Matrikkelen inneholder 
informasjon om fast eiendom, adresser, bygninger og boliger/andre bruksenheter. Se eiendom 
er utviklet for å kunne utlevere data fra matrikkelen som etter matrikkellova § 30, 3. ledd kan 
utleveres til alle.   

Vinterveden bør bestilles nå 

Sommervarmen har slått inn over Østfold. Likefult er det ikke mer enn drøyt 4 måneder til 
temperaturen igjen tilsier at vedovnene må fylles for å holde folk varme. Vi har hatt en lang 
og kald vinter bak oss, og mange vedprodusenter gikk tomme for ved usedvanlig tidlig. Selv 
om mange vedprodusenter sikkert har økt produksjonen før neste fyringssesong, vil nok helt 
klart mange vedforbrukere passe på at de kjøper nok ved, slik at det holder i gjennom hele 
vinteren. Skal en være sikret tørr vinterved av god kvalitet, bør veden bestilles allerede nå.  

 
Foto: Norsk institutt for Skog og Landskap 
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Angrep av Rød furubarveps 

Rød furubarveps er en barveps som kan gjøre stor skade på furuskog. Den angriper furu i alle 
aldersklasser og særlig på skrinn mark. Angrep fører sjelden til at trærne dør, men gir store 
tilveksttap. I perioden 2005 til 2007 var det harde angrep av Rød furubarveps øst i fylket. Det 
er fremdeles registrert lokalt harde angrep av Rød furbarveps i søndre deler av Marker, 
Aremark og noe i Halden nå i 2011.  

Kontaktperson: Kjell Ove Burås, Skogbrukssjef i Rømskog, Marker og Aremark. 

 

Furuskog angrepet av Rød furubarveps. Foto: Norsk institutt for Skog og Landskap 

 

Ny skogbrukssjef i Rømskog, Marker og Aremark 

Samarbeidet mellom kommunene Rømskog og Marker på kommunale forvaltning innenfor 
plan og miljø er utvidet til også å gjelde Aremark kommune. Herunder ligger 
Skogbrukssjefstillingen som Kjell Ove Burås nylig har tiltrådt. Burås er fra Spydeberg og 
kommer fra stillingen som skogbrukssjef i Rendalen kommune i Hedmark. 
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Med sommerlig hilsen: 

Ole-Chr. Løchen  

Skog- og infokonsulent, Skogselskapet i Østfold  

Tlf. 482 91 329  

ocl@skogselskapet.no 


